葛 第 １９９５号

令和４年 ８月２６日

保護者の皆様

葛城市長 阿 古 和 彦

【公印省略】

令和４年９月から１２月までの給食費について

平素は、学校給食事業にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

葛城市では、物価高騰による保護者負担軽減のため、２学期分（令和４年９月

分から１２月分）の４ヶ月分の給食費を無償化いたします。

つきましては、９月分から１２月分の給食費の徴収（口座引き落とし）をしま

せん。

なお、保護者様の手続きは不要です。

学校給食センターではこれからも安心・安全を第一に考え、おいしく楽しい給

食の提供につとめてまいります。

今後ともよろしくお願いいたします。

【問合せ先】

葛城市学校給食センター

電話 0745-69-1666 FAX 0745-69-1667